様式第２２号（第２５条関係）

年  月  日

鹿沼市長 宛

住所

設置事業者 氏名           印

電話番号

（法人にあっては主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名）

保 全 地 区 外 に お け る 設 置 事 業 届

保全地区以外の場所において再生可能エネルギー発電設備の設置事業を行うため、鹿沼市

自然環境等と再生可能エネルギー発電設備の設置事業との調和に関する条例第２２条第１

項の規定により次のとおり届け出ます。

１ 設置事業の内容

事 業 区 域
所 在 鹿沼市

面 積               ㎡

地 域 地 区

区域 区分
□ 市街化調整区域  □ 市街化区域（       ）

□ 非線引区域（       ） □ 都市計画区域外

その他の指定地域等

土 地 造 成 の 有 無 □ 有  □ 無

過去の開発許可の有無 □ 有  □ 無

事 業 概 要

発 電 設 備 の 種 別

土 地 に 関 す る 権 利 □ 所有 □ 賃借

想 定 発 電 出 力         ｋＷ

想定年間発電電力量         ｋＷｈ

工 事 施 行 者

住 所

氏 名

電 話 番 号

予定工事期間 年  月  日 ～   年  月  日

近 隣 住 民 等

へ の 周 知

時 期
□ 済 （    年  月  日）

□ 予定（    年  月  日）

方 法
□ 説明会  □ 訪問  □ チラシ  □ 電話

□ その他 (                   )

備考 １ 「区域区分」の欄の（ ）内には、用途地域を記入してください。

２ 法人にあっては、「住所」及び「氏名」の欄を、それぞれ「主たる事務所の所

在地」及び「名称及び代表者の氏名」とし、必要事項を記入すること。

２ 土地所有者一覧表

所在及び地番
権利者の氏

名又は名称

地積

（㎡）

権利の

種別

登記簿

地目
摘要

計